
l»ieidad .Alacio»al do .'fallazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

AzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAv . Bnlivú..1 5150 - 4400 - Su/to
Td. (0387)425-5408 - Fcn (0387)425-5449

Repbli ca ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Salta., 21 de Diciembre de 2007

Ex.12.ediente Nº 8.661/07zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Res. D. N" 556/07

V I STO:
Que mediante Res. D. Nos 486zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy 521/07 se convocó a Inscripción de Interesados

para cubrir cargos de Auxili ares equivalentes a JTP - Dedicación Semiexclusiva para
desempeñarse en Ejes Específicos de la Matemática- CILEU/08, llamados estos que no lograron
cubrir la totalidad de los cargos;

CONSIDERANDO:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

€

La nota presentada por la Coordinadora del CILEU/08 de la Fac. de Ciencias Exactas,
Ig. Silvia Pareja y por la Directora de la Comisión Permanente del CILEU, Ing Gilda Tirado
de Aris solicitando se designe al EU Maiver Vill ena como JTP para la atención de una segunda
Comisión del CILEU;

Que el EU Villena resultó seleccionado en uno de los llamados y que dicho docente
cumpli ría con el régimen de incompatibili dad dispuesto por Res.C.S N 391/07, para desarrollar
estas actividades;

POR ELL O y en uso de las atr ibuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULT AD DE CIE NCIA S EXA CTA S
( Ad.referendum del Consejo Di rectivo)

RESUEL V E:

ARTÍ CULO 1 º: Designar al docente que mas abajo se detalla, como AUXIL IA R con
Retribución equivalente a JEFE DE TRABAJOS PRÁCTI COS con DEDI CA CI ÓN
SEM IE X CL USI V A, a partir del 01 de Febrero de 2.008 al 31 de Marzo de 2.008 para atender
una segunda comisión en Ejes Específi cos de la M atemática - CI LEU 2.008

VI LL ENA, M aiver - DNI Nº 92.768.292

e ARTÍ CUL O 2º: Imputar las designaciones precedentes, al presupuesto destinado al Ciclo de
Ingreso a los Estudios Universitario ( CILEU ) 2.008 . de conformidad con lo establecido en la
Res. Rectoral Nº l .496/07, bajo dependencia administrativa de la Secretaría Académica de esta
Universidad..

ARTÍ CULO 3º: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a contar de recibida la
correspondiente notificación, para que los docentes designados en los artículos 1 º y 2"

cumplimenten con la documentación que establecen las disposiciones en vigor, ante Dirección
de Personal y Tesorería General de la Universidad.

O BONINI
\

ing. NOR BERTO AL !
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

# g E3

%.. l"3gE

ARTÍ CUL O 4°: Hágase saber al interesado, a la Secretaría Académica de la Universidad y

siga a la Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos.
Cumplido. Vuelva para su ARCHIVO.-

DON , :i
/ /EF~R ANDOYAZLLE
~ARIO CADEMICO

"'A.CULT.S:O E CI . CIAS EXACTAS


